Sefor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE ATACO
E.S.D.

REF: Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
Contra: LUIS ALFONSO FLOREZ SAENZ
RAD: 2019-16

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la
referencia y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacion de

credito del pagaré N0.066496100009595 que se cobra dentro del presente asunto asi:

LOF - 1 7 TSP 6.999.149
TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$6.999.149,00 $ 6.999.149,00
12-mar-21 31-mar-21 17.41% 20 $100.154,95 $6.999.149,00 $7.099.303,95 $0,00
1-abr-21 30-abr-21 17.31% 30 $149.369,51 $6.999.149,00 $7.248.673,46 $0,00
1-may-21 31-may-21 17.22% 31 $ 153.545,99 $6.999.149,00 $7.402.219,44 $0,00
1—jun—21 30—jun—21 17.21% 30 $ 148.506,60 $6.999.149,00 $7.550.726,05 $0,00
]—jUI—Q] 30—jul—21 17.18% 30 $148.247,73 $6.999.149,00 $7.698.973,77 $0,00
1-ago-21| 30-ago-21 17,24% 30 $ 148.765,47 $6.999.149,00 $ 7.847.739,25 $ 0,00
1-sep-21| 30-sep-21 17,19% 30 $ 148.334,02 $6.999.149,00 $7.996.073,27 $ 0,00
1-oct-21|  31-oct-21 17,08% 31 $152.297,65 $6.999.149,00 $8.148.370,91 $ 0,00
1-nov-21| 30-nov-21 17,27% 30 $149.024,35 $6.999.149,00 $ 8.297.395,26 $ 0,00
1-dic-21|  31-dic-21 17,46% 31 $ 155.686,00 $6.999.149,00 $ 8.453.081,26 $ 0,00
1-ene-22| 31-ene-22 17,66% 31 $157.469,35 $6.999.149,00 $ 8.610.550,61 $ 0,00
1-feb-22| 28-feb-22 18,30% 28 $147.384,82 $6.999.149,00 $8.757.935,43 $ 0,00
1-mar-22|  23-mar-22 18,47% 23 $122.190,76 $6.999.149,00 $ 8.880.126,19 $ 0,00
INTERESES ......ovruvevereeeeeeeeeerererererernenes $1.880.977,19 0,00

TOTAL ABONOS A CAP T AL ottt ettt ettt ettt e e e e ettt a e e e e e e et st et s e e e e e e e et e s s aaanneeeesaans

AP T A L . e $6.999.149,00
INTERESES ... e $1.880.977,19
TOTAL $8.880.126,19
INTERESES REMUNERATORIOS $492.904,34

APROBACION INTESES MORATORIOS YA APROBADA

GRAN TOTAL DEL CREDITO: ...ttt $9.373.030,53
MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS.......ccuiiiiiiiiieee e $ 0,00
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $9.373.030,53
Respetuosamente,

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA
C.C.No. 7.699.039
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura




Sefor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE ATACO

E.S.D.

REF: Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
Contra: LUIS ALFONSO FLOREZ SAENZ
RAD: 2019-16

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la

referencia y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacion de

credito del pagaré No. 4866470210692505 que se cobra dentro del presente asunto asi:

(@ N o | Y PO OO PPEPPRPINt 1.674.034
TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 1.674.034,00 $ 1.674.034,00
12-mar-21 31-mar-21 17.41% 20 $23.954,74 $1.674.034,00 $1.697.988,74 $0,00
1-abr-21 30-abr-21 17.31% 30 $35.725,72 $1.674.034,00 $1.733.714,46 $0,00
1-may-21 31-may-21 17.22% 31 $36.724,64 $1.674.034,00 $1.770.439,10 $0,00
1—jun—21 30—jun—21 17.21% 30 $35.519,33 $1.674.034,00 $1.805.958,43 $0,00
]—jUI—Q] 30—jul—21 17.18% 30 $35.457,42 $1.674.034,00 $1.841.415,84 $0,00
1-ago-21| 30-ago-21 17,24% 30 $ 35.581,25 $ 1.674.034,00 $ 1.876.997,09 $ 0,00
1-sep-21| 30-sep-21 17,19% 30 $ 35.478,05 $ 1.674.034,00 $1.912.475,15 $ 0,00
1-oct-21|  31-oct-21 17,08% 31 $ 36.426,06 $ 1.674.034,00 $1.948.901,21 $ 0,00
1-nov-21| 30-nov-21 17,27% 30 $ 35.643,17 $ 1.674.034,00 $1.984.544,38 $ 0,00
1-dic-21|  31-dic-21 17,46% 31 $ 37.236,48 $ 1.674.034,00 $2.021.780,85 $ 0,00
1-ene-22| 31-ene-22 17,66% 31 $ 37.663,01 $ 1.674.034,00 $ 2.059.443,87 $ 0,00
1-feb-22| 28-feb-22 18,30% 28 $ 35.251,03 $ 1.674.034,00 $ 2.094.694,89 $ 0,00
1-mar-22|  23-mar-22 18,47% 23 $29.225,19 $ 1.674.034,00 $ 2.123.920,09 $ 0,00
INTERESES ......ovruvevereeeeeeeeeerererererernenes $449.886,09 0,00

TOTAL ABONOS A CAPITAL

AP T A L . e

INTERESES

INTERESES REMUNERATORIOS

APROBACION INTESES MORATORIOS YA APROBADA
GRAN TOTAL DEL CREDITO: ...ttt

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA

Respetuosamente,

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA

C.C.No. 7.699.039

T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

$1.674.034,00
$ 449.886,09

$2.123.920,09

$492.904,34

$2.616.824,43

$0,00

$2.616.824,43




Sefor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE ATACO

E.S.D.

REF: Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
Contra: LUIS ALFONSO FLOREZ SAENZ
RAD: 2019-16

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la

referencia y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacion de

credito del pagaré N0.066496100010144 que se cobra dentro del presente asunto asi:

(@ o N PPN 4.783.874
TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 4.783.874,00 $ 4.783.874,00
12-mar-21|  31-mar-21 17.41% 20 $ 68.455,27 $ 4.783.874,00 $ 4.852.329,27 $ 0,00
1-abr-21|  30-abr-21 17.31% 30 $102.093,11 $ 4.783.874,00 $4.954.42238 $ 0,00
1-may-21| 31-may-21 17.22% 31 $104.947,71 $ 4.783.874,00 $5.059.370,10 $ 0,00
1-jun-21 30-jun-21 17.21% 30 $101.503,32 $ 4.783.874,00 $5.160.873,42 $ 0,00
1-jul-21 30-jul-21 17,18% 30 $101.326,38 $ 4.783.874,00 $5.262.199,80 $ 0,00
1-ago-21| 30-ago-21 17,24% 30 $101.680,26 $ 4.783.874,00 $ 5.363.880,06 $ 0,00
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 30 $101.385,36 $4.783.874,00 $5.465.265,42 $ 0,00
1-oct-21|  31-oct-21 17,08% 31 $104.094,48 $ 4.783.874,00 $ 5.569.359,90 $ 0,00
1-nov-21| 30-nov-21 17.27% 30 $101.857,20 $ 4.783.874,00 $5.671.217,09 $ 0,00
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 31 $106.410,40 $ 4.783.874,00 $5.777.627,49 $ 0,00
1-ene-22| 31-ene-22 17,66% 31 $107.629,30 $ 4.783.874,00 $ 5.885.256,79 $ 0,00
1-feb-22| 28-feb-22 18,30% 28 $100.736,59 $ 4.783.874,00 $5.985.993,38 $ 0,00
1-mar-22| 23-mar-22 18,47% 23 $83.516,61 $ 4.783.874,00 $ 6.069.509,99 $ 0,00
INTERESES ......ovruvevereeeeeeeeeerererererernenes $1.285.635,99 0,00
REO LI =10 N (@ 1S3 N0 = i Y
(07N o 1 $4.783.874,00
INTERESES ... $1.285.635,99
O T AL e $ 6.069.509,99

INTERESES REMUNERATORIOS

APROBACION INTESES MORATORIOS YA APROBADA
GRAN TOTAL DEL CREDITO: ...ttt

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA

Respetuosamente,

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA

C.C.No. 7.699.039

T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

$492.904,34

$6.562.414,33

$0,00

$6.562.414,33




